
Rada města Humpolec  

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í   

z 43.  schůze Rady města Humpolec,  
která se konala dne 7.4.2021  

 

925/43/RM/2021 Kontrola plnění usnesení ze 41. a 42. schůze RM 

I. Rada města bere na vědomí 
předloženou kontrolu plnění usnesení ze 41. a 42. schůze rady města. 
II. Rada města ukládá 
1. Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec 

1.1. sledovat následující váznoucí usnesení č.: z roku 2015 - 135, z roku 2016 - 576, z roku 
2017- 851, z roku 2018 - 1204, z roku 2019 - 200, 301, z roku 2020 - 512, 513, 572, 
573, 613, 614, 644, 669, 727, 729, 730, 731, 733, 734, 788, z roku 2021 - 856, 857, 
864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 902, 906, 920. 

Termín: 12.5.2021 

 

926/43/RM/2021 Žádost o prominutí místního poplatku za předzahrádky 

I. Rada města schvaluje 
prominutí místního poplatku za umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro 
poskytování prodeje a služeb (předzarádky u hotelů a restaurací), účtovaného správcem 
místního poplatku všem dotčeným poplatníkům na území města za kalendářní období od 
1.1.2021 do 31.12.2021. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. vystavovat příslušná rozhodnutí o prominutí poplatku za umístění předzahrádek 

dotčeným žadatelům. 
Termín: 31.12.2021 

 

927/43/RM/2021 Schválení rozpočtového opatření vyplývajícího z usnesení RM ze 
dne 17. 3. 2021 č. 913/41/RM/2021 

I. Rada města schvaluje 
následující rozpočtové opatření: 
na základě usnesení č. 913/41/RM/2021 převod finančních prostředků ve výši 10 000,- Kč z 
oddílu 63 - Finanční operace ODPA 6399 POLOŽKA 5901 - Rezerva pro mimořádné dotace 
dle "Zásad" na oddíl 34 - Sport a zájmová činnost - ODPA 3429 POLOŽKA 5222 - Dotace - 
Turisté Humpolec. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucí ekonomického odboru 

1.1. provést příslušné rozpočtové opatření a v zákonné lhůtě dané rozpočtové 
opatření zveřejnit 

Termín: 30.4.2021 

 

928/43/RM/2021 Pohledávky města Humpolec k 31.12. 2020 

I. Rada města bere na vědomí 
stav pohledávek z hlavní činnosti a pohledávek dlouhodobých vedených v evidenci města 
Humpolce k 31.12 .2020. 



 

929/43/RM/2021 Návrh nového Jednacího řádu zastupitelstva města Humpolce 

I. Rada města bere na vědomí 
předložený návrh nového Jednacího řádu zastupitelstva města Humpolce. 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
schválit návrh nového jednacího řádu v předložené podobě.  
III. Rada města ukládá 
1. Mgr. Jiřímu Fialovi, tajemníkovi MěÚ Humpolec 

1.1. předložit odsouhlasený návrh nového jednacího řádu zastupitelstva k projednání na 
jeho následujícím zasedání.  

Termín: 28.4.2021 

 

930/43/RM/2021 Jmenování konkursní komise - konkursního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitelky/le Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 

I. Rada města jmenuje 
v souladu s ustanovením vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisí, v platném znění, konkursní komisi, příslušnou pro vykonání konkursního 
řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Mateřské školy Humpolec, Smetanova 
1526, v tomto složení: 
Mgr. Alena Kukrechtová, místostarostka města, člen určený zřizovatelem, předseda  
PhDr. Ilona Kostřicová, člen určený zřizovatelem, členka rady města Humpolce 
Mgr. Hana Koudelová, člen určený Krajským úřadem Kraje Vysočina 
Mgr. Eva Bekeová , školní inspektorka České školní inspekce 
Mgr., Bc. Věra Harudová, odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení 
ve školství,  
PhDr. Ljubica Nováková, Váchová,  člen určený ČŠI, psycholog 
Mgr. Blanka Šarfová, pedagogický pracovník Mateřské školy Humpolec, Smetanova 1526 
II. Rada města pověřuje 
Bc. Miluši Koudelkovou, vedoucí oddělení školství EO MěÚ Humpolec, funkcí tajemníka 
komise pro konkursní řízení. 

 

931/43/RM/2021 Souhlas zřizovatele se zapojením Základní školy Humpolec, 
Hálkova 591 do projektu "Šablony III." 

I. Rada města souhlasí 
se zapojením Základní školy Humpolec, Hálkova 591 do projektu "Šablony III". 
II. Rada města souhlasí 
se zapojením ředitele Základní školy Humpolec, Hálkova 591 Mgr. Tomáše Jůzla do projektu 
"Šablony III", na pozici administrátora projektu a vedoucího jedné z realizovaných aktivit. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucí oddělení školství 
1.1. informovat ředitele ZŠ Hálkova o usnesení přijatém radou města. 

Termín: 14.4.2021 

 

932/43/RM/2021 Zadání veřejné zakázky - "Rekonstrukce basketbalového hřiště na 
ZŠ Hálkova v Humpolci" 

I. Rada města souhlasí 



se zadáním veřejné zakázky na stavební práce na akci  "Rekonstrukce basketbalového hřiště 
na ZŠ Hálkova v Humpolci" realizované Základní školou Humpolec, Hálkova 591, 
okres Pelhřimov. 
II. Rada města schvaluje 
seznam vyzývaných dodavatelů pro zadání veřejné zakázky na stavební práce na 
akci  "Rekonstrukce basketbalového hřiště na ZŠ Hálkova v Humpolci". 
III. Rada města jmenuje 
paní Mgr. Alenu Kukrechtovou, místostarostku města, jako zástupce zřizovatele do komise 
pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů a následné hodnocení nabídek veřejné zakázky na 
stavební práce na akci  "Rekonstrukce basketbalového hřiště na ZŠ Hálkova v Humpolci". 
IV. Rada města ukládá 
1. Tomášovi Jůzlovi, řediteli ZŠ Hálkova 

1.1. aktivně působit při zajištění realizace výběrového řízení veřejné zakázky na 
akci "Rekonstrukce basketbalového hřiště na ZŠ Hálkova v Humpolci". 

Termín: 31.5.2021 

 

933/43/RM/2021 Zdravotní klauni - žádost o příspěvek 

I. Rada města schvaluje 
poskytnutí finanční podpory - finančního daru, ve výši 5.000,- Kč ve prospěch společnosti 
Zdravotní klaun, o.p.s., Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9, na činnost poskytovanou v oblasti 
návštěv těžce nemocných dětí a seniorů především v regionu Humpolce.   
II. Rada města schvaluje 
uzavření Darovací smlouvy s o.p.s. Zdravotní klaun, Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 dle 
přiloženého návrhu. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucí ekonomického odboru 

1.1. připravit podklady potřebné pro uzavření Darovací smlouvy s o.p.s. Zdravotní klaun na 
poskytnutí finančního daru ve výši 5 tis. Kč. 

Termín: 31.3.2021 

 

934/43/RM/2021 Střednědobý plán sociálních služeb v ORP Humpolec na roky 2022 
- 2024 

I. Rada města schvaluje 
zahájení střednědobého plánování sociálních služeb v ORP Humpolec na období let 2022 - 
2024 v součinnosti s Krajem Vysočina, za metodické pomoci Accendo - Centrum pro vědu a 
výzkum z.ú., Moravská 758/95, 700 30 Ostrava - Hrabůvka, IČ: 28614950. 
II. Rada města schvaluje 
řídící skupinu Komunitního plánování sociálních služeb města Humpolce ve složení: 
- Mgr. Alena Kukrechtová, místostarostka, 
- Ing. Bc. Josef Fiala, vedoucí OZSV, 
- Mgr. Pavel Hrala, MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. 
- Zdeňka Augustová, Svazek obcí mikroregionu Zálesí, 
- Mgr. Petra Tomanová, vedoucí pracovní skupiny Rodiny s dětmi, nezaměstnaní, lidé v 
nepříznivé životní situaci, 
- Hana Křížová, vedoucí pracovní skupiny Senioři a zdravotně postižení.   
 
 

 



935/43/RM/2021 Systém náležité péče 

I. Rada města schvaluje 
aktualizaci Systému náležité péče v oblasti uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh na 
majetku města Humpolce, za rok 2020. 

 

936/43/RM/2021 Nájemné za pronájem lesních pozemků na rok 2021 

I. Rada města schvaluje 
výši nájemného za pronájem lesních pozemků v majetku města Humpolce na kalendářní rok 
2021 ve výši 3 812 000,- Kč a v tomto smyslu vystavení Dodatku k nájemní smlouvě s 
nájemcem: Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, Hrnčíře 2, 580 04 Ledeč nad Sázavou.   
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání Dodatku k nájemní smlouvě na 

pronájem lesních pozemků na kalendářní rok 2021 ve výši 3 812 000,- Kč, mezi městem 
Humpolec, Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec a Lesní společností Ledeč nad Sázavou 
a.s. Hrnčíře 2, 584 01 Ledeč nad Sázavou.  

Termín: 28.4.2021 

 

937/43/RM/2021 Smlouva o poskytování realitních služeb 

I. Rada města schvaluje 
uzavření předložené Smlouvy o poskytování realitních služeb mezi zájemcem Městem 
Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec 396 01 a zprostředkovatelem Ing. Zdeňkem 
Vopěnkou, Sluníčkova 1185, Humpolec 396 01. 

 

938/43/RM/2021 Zrušení usnesení č. 513/25/RM/2020 ze dne 25.3.2020 a 
usnesení č. 613/29/RM/2020 ze dne 3.6.2020 a záměr směny pozemků v areálu 
závodiště "Zlatá podkova" - 

I. Rada města ruší 
usnesení č. 513/25/RM/2020 ze dne 25.3.2020 a usnesení č. 613/29/RM/2020 ze dne 
3.6.2020. 
II. Rada města schvaluje 
záměr směny  pozemkové parcely KN č. 1586/6 o celkové výměře 60 m2 (podíl 1/6), 
 pozemkové parcely KN č. 2736/3 o celkové výměře 150 m2 (podíl 1/6), pozemkové parcely 
KN č. 2736/4 o celkové výměře 411 m2 (podíl 1/6), pozemkové parcely KN č. 1578/16 o 
výměře 75 m2, pozemkovou parcelu KN č. 1586/5 o výměře 277 m2, stavební parcelu KN č. 
2004 o výměře 252 m2 a části pozemkové parcely KN č. 1609/33 o výměře cca 593 m2 
za  pozemkovou parcelu KN č. 2455/14 o výměře 104 m2 (odděleno GP od pozemkové 
parcely KN č. 2455/12), pozemkovou parcelu KN č. 2455/13 o výměře 197 m2 (odděleno GP 
od pozemkové parcely KN č. 2455/11), pozemkovou parcelu KN č. 1740/6 o výměře 22 m2, 
pozemkovou parcelu KN č. 1722/2 o výměře 36 m2, pozemkovou parcelu KN č. 2461/3 o 
výměře 24 m2, pozemkovou parcelu KN č. 1740/5 o výměře 26 m2, pozemkovou parcelu KN 
č. 2461/4 o výměře 71 m2 a část pozemkové parcely KN č. 1578/17 o výměře cca 825 m2 
vše v katastrálním území Humpolec. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr směny výše uvedených pozemků na úřední desce města Humpolce dle 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit 



Zastupitelstvu města Humpolce k dalšímu projednání. 
Termín: 30.4.2021 

 

939/43/RM/2021 Zrušení usnesení č. 731/34/RM/2020 za dne 14.10.2020 a záměr 
prodeje p.p.č. 596/37, k.ú. Petrovice u Humpolce -  

I. Rada města ruší 
usnesení č. 731/34/RM/2020 ze dne 14.10.2020. 
II. Rada města schvaluje 
záměr prodeje pozemkové parcely KN č. 596/37 o výměře 92 m2 v katastrálním území 
Petrovice u Humpolce. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr prodeje výše uvedeného pozemku na úřední desce města Humpolce dle 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na 
zasedání Zastupitelstva města Humpolce k projednání. 

Termín: 30.4.2021 

 

940/43/RM/2021 Zrušení části usnesení č. 864/39/RM/2021 bod II a záměr přijetí 
daru - kruhová křižovatka u VODAKu 

I. Rada města ruší 
část usnesení č. 864/39/RM/2021 - části II usnesení, ze dne 10.2.2021. 
II. Rada města schvaluje 
záměr přijetí daru pozemkové parcely KN č. 2490/14 o výměře 8 m2, pozemkové parcely KN 
č. 2490/15 o výměře 64 m2, pozemkové parcely KN č. 2490/18 o výměře 101 m2, 
pozemkové parcely KN č. 2490/20 o výměře 15 m2, pozemkové parcely KN č. 2490/21 o 
výměře 194 m2, pozemkové parcely KN č. 2490/23 o výměře 9 m2, pozemkové parcely KN č. 
2490/24 o výměře 4 m2, pozemkové parcely KN č. 2490/25 o výměře 3 m2, pozemkové 
parcely KN č. 2490/26 o výměře 225 m2, pozemkové parcely KN č. 2490/27 o výměře 121 
m2, pozemkové parcely KN č. 2490/28 o výměře 6 m2, pozemkové parcely KN č. 2490/29 o 
výměře 6 m2, pozemkové parcely KN č. 2524/68 o výměře 83 m2, pozemkové parcely KN č. 
2524/69 o výměře 11 m2, pozemkové parcely KN č. 2524/70 o výměře 3 m2, pozemkové 
parcely KN č. 2524/71 o výměře 6 m2 a pozemkové parcely KN č. 2524/72 o výměře 14 m2 
vše v katastrálním území Humpolec.  
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr  přijetí daru uvedených pozemků na úřední desce města Humpolce dle 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na 
zasedání Zastupitelstva města Humpolce k projednání.  

Termín: 30.4.2021 

 

941/43/RM/2021 Záměr výpůjčky části p.p.č. 328, k.ú. Humpolec - Platforma 
Humpolec, z.s. 

I. Rada města schvaluje 
záměr výpůjčky části pozemkové parcely KN č. 328 o výměře 25 m2 v katastrálním území 
Humpolec, při splnění následujících podmínek: 
1. vypůjčitel bude respektovat uspořádání otevření parku Stromovka dne 5.6.2021, 
pořádaného Městským kulturním a informačním střediskem Humpolec. 



2. vypůjčitel bude respektovat střídání při pořádání nedělních akcí realizovaných v rámci 
města Humpolce s Městským kulturním a informačním střediskem Humpolec, přičemž 
konkrétní čas zahájení akcí bude vždy včas vypůjčiteli upřesněn. 
3. vypůjčitel bude respektovat pořádání maximálně dvou večerních programů týdně, z toho v 
případě pořádání akce v pátek bude program ukončen nejpozději v 21:30 hod 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr výpůjčky, včetně stanovených podmínek, na úřední desce města 

Humpolce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté 
předložit na schůzi Rady města Humpolce k projednání. 

Termín: 30.4.2021 

 

942/43/RM/2021 Záměr výkupu p.p.č. 734/10 a p.p.č. 734/36, k.ú. Lhotka u 
Humpolce - , . 

I. Rada města schvaluje 
záměr výkupu pozemkové parcely KN č. 734/10 o výměře 530 m2 a  pozemkové parcely KN 
č. 734/36 o výměře 25 m2 vše v katastrálním území Lhotka u Humpolce. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr výkupu výše uvedených pozemků na úřední desce města Humpolce dle 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na 
zasedání Zastupitelstva města Humpolce k projednání. 

Termín: 30.4.2021 

 

943/43/RM/2021 Záměr výkupu p.p.č. 736/14, k.ú. Humpolec - . 

I. Rada města schvaluje 
záměr výkupu pozemkové parcely KN č. 736/14 o výměře 362 m2 v katastrálním území 
Humpolec. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr výkupu pozemku na úřední desce města Humpolce dle zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na zasedání 
Zastupitelstva města Humpolce k projednání.   

Termín: 30.4.2021 

 

944/43/RM/2021 Záměr výkupu p.p.č. 734/27 a části p.p.č. 515/13, k.ú. Lhotka u 
Humpolce - . 

I. Rada města schvaluje 
záměr výkupu pozemkové parcely KN č. 734/27 o výměře 174 m2 a části pozemkové parcely 
KN č. 515/13 o výměře cca 50 m2 vše v katastrálním území Lhotka u Humpolce. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr výkupu výše uvedených pozemků na úřední desce města Humpolce dle 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na 
zasedání Zastupitelstva města Humpolce k projednání. 

Termín: 30.4.2021 

 



945/43/RM/2021 Záměr směny p.p.č. 16/8, p.p.č. 787 a st.p.č. 6/5 x p.p.č. 789, k.ú. 
Plačkov -  

I. Rada města schvaluje 
záměr směny pozemkové parcely KN č. 16/8 o výměře 17 m2, pozemkové parcely KN č. 787 
o výměře 66 m2 a stavební parcely KN č. 6/5 o výměře 5 m2 za pozemkovou parcelu KN č. 
789 o výměře 76 m2 vše v katastrálním území Plačkov. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zveřejnit záměr směny výše uvedených pozemků na úřední desce města Humpolce dle 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění po dobu 15 dní a poté předložit na 
zasedání Zastupitelstva města Humpolce k projednání.  

Termín: 30.4.2021 

 

946/43/RM/2021 Vyhodnocení veřejné zakázky - stavba Rekonstrukce ulice 5. 
května, Humpolec 

I. Rada města schvaluje 
závěry komise pro posouzení a hodnocení nabídek na akci: "Rekonstrukce komunikace ulice 
5. května, Humpolec". 
II. Rada města stanovuje 
následující pořadí nejvýhodnějších nabídek uchazečů: 
1. Chládek a Tintěra, Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 60932171 
   za cenu nejvýše přípustnou 3 197 352,84,-Kč bez DPH. 
2. Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČO 24204005 
   za cenu nejvýše přípustnou 3 229 298,61,-Kč bez DPH. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit v zákonném termínu podklady potřebné pro uzavření smlouvy o dílo s 

uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a to s firmou Chládek a 
Tintěra Havlíčkův Brod a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 60932171 a 
to za cenu nejvýše přípustnou 3 197 352,84,-Kč bez DPH 
V případě odmítnutí podpisu smlouvy ze strany vítězného uchazeče, uzavřít smlouvu o 
dílo s druhým v pořadí firmou Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 
Praha 8, IČO 24204005 a to za cenu nejvýše přípustnou 3 229 298, 61,-Kč bez DPH    

Termín: 14.5.2021 

 

947/43/RM/2021 Vyhodnocení veřejné zakázky - stavba III/12934 Brunka most 

I. Rada města schvaluje 
závěry hodnotící komise veřejné zakázky na akci "III/12934 Brunka, most - SO 901 zpevněné 
plochy podél komunikace" 
II. Rada města stanovuje 
jako nejvýhodnější nabídku na zhotovení akce "III/12934 Brunka, most - SO 901 zpevnění 
plochy podél komunikace" předloženou účastníkem veřejné zakázky společnost SWIETELSKY 
stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO 48035599 a to za cenu 
nejvýše přípustnou 415 510,80,-Kč včetně DPH.  
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit v zákonném termínu podklady potřebné pro uzavření smlouvy o dílo mezi 

městem Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec , IČO 00248266 a společností 



SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice a to za cenu 
nejvýše přípustnou 415 510,80,-Kč včetně DPH  

Termín: 28.4.2021 

 

948/43/RM/2021 Vyhodnocení zakázky PD Úpravy sportoviště ul. Okružní 

I. Rada města schvaluje 
vyhodnocení nabídek uchazečů, podaných na zpracování PD na akci "Vybudování ochozů, 
zastřešení části ochozů, obnova hlavního hřiště ul. Okružní". 
II. Rada města stanovuje 
následující pořadí nejvýhodnějších nabídek uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu: 
1. MASTERPLAN projektanti, s.r.o., IČO 08232571 
   Jihlavská 807 
   396 01 Humpolec 
za cenu nejvýše přípustnou 695 750,-Kč včetně DPH 
2. Ing. Martin Strašil, IČO 76486583 
    Okrouhlice 177 
    582 31 Okrouhlice 
za cenu nejvýše přípustnou  750 000,-Kč včetně DPH   
3. ATL projekt s.r.o., IČO 275 265 69 
   Česká 11 
   679 61 Letovice 
za cenu nejvýše přípustnou  819 000,-Kč včetně DPH   
4. Ing. arch. Štěpán Matějka, IČO 055 217 18 
   Tvrz 261/6 
   591 01 Žďár nad Sázavou 
za cenu nejvýše přípustnou  1 161 600,-Kč včetně DPH   
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit v zákonném termínu podklady potřebné pro uzavření smlouvy o dílo s 

uchazečem, který předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a to s firmou 
MASTERPLAN projektanti, s.r.o., IČO 08232571, Jihlavská 807, 396 01 za cenu nejvýše 
přípustnou 695 750,-Kč včetně DPH. 
V případě odmítnutí podpisu smlouvy ze strany vítězného uchazeče uzavřít smlouvu o 
dílo s druhým uchazečem v pořadí a to s Ing. Martin Strašil, IČO 76486583, Okrouhlice 
177, 582 31 Okrouhlice a to za cenu nejvýše přípustnou 750 000,-Kč včetně DPH  

Termín: 30.4.2021 

 

949/43/RM/2021 Zadání zakázky Rekonstrukce povrchu areálové komunikace ZUŠ 
Humpolec 

I. Rada města schvaluje 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební akci "Rekonstrukce povrchu areálové 
komunikace ZUŠ Humpolec" Technickým službám Humpolec s.r.o. a to za cenu nejvýše 
přípustnou 1 413 787,-Kč včetně DPH. 
II. Rada města ukládá 
 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o dílo na zakázku "Rekonstrukce 

povrchu areálové komunikace ZUŠ Humpolec" mezi Městem Humpolec, Horní náměstí 



300, 396 01 Humpolec a TS Humpolec s.r.o., Okružní 637, 396 01 Humpolec a to za 
cenu nejvýše přípustnou 1 413 787,- Kč včetně DPH. 

Termín: 30.4.2021 

 

950/43/RM/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) - Humpolec, Moučka - kabel NN 

I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) vedení sítí přes 
pozemkovou parcelu KN č. 1120/26 v katastrálním území Humpolec pro stavbu "Humpolec, 
Moučka - kabel NN" mezi městem Humpolec a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 
1873/36, Brno - Černé Pole. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a 
společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole.  

Termín: 30.4.2021 

 

951/43/RM/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) - Humpolec, Nádražní - obnova NN 

I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) vedení sítí přes 
pozemkovou parcelu KN č. 2432/4, pozemkovou parcelu KN č. 2432/7, pozemkovou parcelu 
KN č . 2432/8 a pozemkovou parcelu KN č. 2432/9 vše v katastrálním území Humpolec pro 
stavbu "Humpolec, Nádražní - obnova NN" mezi městem Humpolec a společností EG.D, a.s., 
se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec a společností EG.D, a.s., se sídlem 
Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole.  

Termín: 30.4.2021 

 

952/43/RM/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) - Humpolec, zahrádky pod Orlíkem 2 - kabel NN 

I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) vedení sítí přes 
pozemkovou parcelu KN č. 2448/2 v katastrálním území Humpolec pro stavbu "Humpolec, 
zahrádky pod Orlíkem - kabel NN" mezi městem Humpolec a společností EG.D, a.s., se 
sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec a společností EG.D, a.s., se sídlem 
Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole.  

Termín: 30.4.2021 

 



953/43/RM/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) - Humpolec, U Stadionu, Zajíček - kabel NN 

I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti) vedení sítí přes 
pozemkovou parcelu KN č. 2010/23 v katastrálním území Humpolec pro stavbu "Humpolec, U 
Stadionu, Zajíček - kabel NN" mezi městem Humpolec a společností EG.D, a.s., se sídlem 
Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole. 
II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene (služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a 
společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole.  

Termín: 30.4.2021 

 

954/43/RM/2021 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Humpolec, Příhoda, 
garáže - kabel NN 

I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 2464/1 a 
pozemkovou parcelu KN č. 1120/4 vše v katastrálním území Humpolec pro společnost 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole a to na dobu neurčitou za 
jednorázovou úplatu ve výši 3.200,- Kč + příslušné DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330063139/001. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 

(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černé Pole. 

Termín: 30.4.2021 

 

955/43/RM/2021 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Humpolec, Pajer - kabel 
NN 

I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 2570/2, pozemkovou 
parcelu KN č. 2579/4 a pozemkovou parcelu KN č. 2580/3 vše v katastrálním území 
Humpolec pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole a to na 
dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 2.700,- Kč + příslušné DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330057629/001. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 

(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černé Pole. 

Termín: 30.4.2021 
 

 



956/43/RM/2021 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Kletečná, Suchanowska - 
kabel NN 

I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 495/2, pozemkovou 
parcelu KN č. 503 a pozemkovou parcelu KN č. 54/10 vše v katastrálním území Kletečná u 
Humpolce pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole a to na 
dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 12.000,- Kč + příslušné DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330064760/001. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 

(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černé Pole. 

Termín: 30.4.2021 

 

957/43/RM/2021 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Plačkov, Holeček - kabel 
NN 

I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 512/9 v katastrálním 
území Plačkov pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - Černé Pole a to 
na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 1.800,- Kč + příslušné DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330066261/004. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 

(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černé Pole. 

Termín: 30.4.2021 

 

958/43/RM/2021 Zřízení věcného břemene (služebnosti) - Vilémov, Fraňková - 
kabel NN 

I. Rada města schvaluje 
zřízení věcného břemene (služebnosti) přes pozemkovou parcelu KN č. 756/3 v katastrálním 
území Vilémov u Humpolce pro společnost EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Brno - 
Černé Pole a to na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 1.000,- Kč + příslušné 
DPH. 
II. Rada města schvaluje 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) č. JH-014330058700/001. 
III. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru místního hospodářství 
1.1. zajistit potřebné podklady pro podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene 

(služebnosti) mezi městem Humpolec, Horní Náměstí 300, Humpolec a společností 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36,  Brno - Černé Pole. 

Termín: 30.4.2021 
 

 



959/43/RM/2021 Program 17. zasedání zastupitelstva města 

I. Rada města schvaluje 
program 17. zasedání zastupitelstva města konaného dne 28.4.2021.  

 

 

 

 

 

 

 
 

Karel Kratochvíl 
starosta města 

 
 

 
 

V.Brukner, A.Kukrechtová 
místostarostové 

 

 

 


